sus: apud Massyliam presbyter consecratus: duo monasteria uirorū scilicet & mulierum condidit: in quibus regularis disciplinæ feruor magnus: pluribus annis permansit. Scripsit experientia magistrante plura opuscula: in quibus etiam apud interpretem uenustas eloquij conspicit̄: E quorū numero ferunt̄. Rogat⁹ a Leone archidiacono postea Romanæ urbis ep̄o: scripsit aduersus Nestorē hæreticum:

De incarnatione dñi: li. vii

De institutis monachorū: li. iij

De institutis ac re.

De octo uitijis capitalibus. li. viij

Quintus nobis iuante.

Collationes sanctorū patrū: li. xxiiij

Cū in heremo scythi ubi.

In his collationib⁹ sanctorū utilis & necessaria monachorū instructio est: sed quia p̄ beatū Prosperū de arbitrij libertate in certis reprehēditur: opuscula eius inter apocrypha computantur. Moritur tandem post multorū editionem librorum apud Massyliā non sine opinione sanctitatis: Theodosio & Valentiniano regnātib⁹: Anno domini, CCCC. XXXV.

**L**ucian⁹ ecclesiæ hierosolymitanæ presbyter: uir in diuinis scripturis admodum eruditus: uita & conuersatione sanctissimus: cui tēporib⁹ Honorij &

Theodosij omnipotēs deus locū sepulchri & reliquiæ sanctissimi p̄tomartyris Stephani reuelauit: Ferē nonnulla scripsisse opuscula: E qb⁹ extat̄ plura ep̄la:

De inuentione sancti Stephani: li. i

Lucianus presbyter:

De cæteris nihil uidi.

Scriptit autem ipsam reuelationē græco sermone: quā Auitus presbyter genere hispanus in latinum uertit eloquiū: & adiecta epistola sua: per Orosiū orientalib⁹ misit legendam. Claruit sub Honorio & Theodosio principibus circa annos domini. CCCC. X.

**S**uerus presbyter cognomēto Sulpicius: ex Aquitanica prouincia ortus: uir genere & littera nobilis: & paupertatis atq; humilitatis amore conspicuus. Char⁹ etiam sanctorū uirorum: Martini Thuronēsis: & Paulini Nolanī episcoporum: in senectute sua deceptus a pelagianis: & agnoscens loquacitatis culpam: silentium usq; ad mortem tenuit: ut peccatum quod loquendo cōtraixerat: tacendo salubriter emendaret. Scripsit non spernendæ lectiōis opuscula:

De quibus referuntur subiecta:

De uita sancti Martini ep̄i:	li.	iiij	<b>P</b> lurim⁹ mortalium. <b>C</b> um in unum locū ego.
Collatio Posthumiani & Galli:	li.	iiij	
Epistolarū ad Sororem:	li.	i	
Epistolarū ad diuersos:	li.	i	
Ad Paulinū Nolanū ep̄m.	li.	ij	

Alia quoq; nonnulla scripsisse dicūt: quæ ad noticiam meā non uenerunt.

Claruit cum sancto Martino thuronēsi archiepiscopo: sub Archadio & Honorio principibus: Anno dñi. CCCC. XX.

**V**lonius episcopus Burdegalensis: uir in diuinis scripturis eruditissim⁹: & in sæcularib⁹ litteris suo tempore nulli secundus: metro excellens & prosa: nō min⁹ sanctitate q̄ eruditōe clar⁹ effulsit. Qui apud Treuerim in cōcilio sub Maximo principe unacum sanctis Martino: Ambrosio Mediolanensi & Hieronymo presbytero multa præclara gessit. Scripsit ibidem existens inter cætera metricè opusculum insigne quod prænotatur: